
IT
D
načni

P D

* * 0 MJNISTERSTVO VNITRA
"' " " ' " " " ' ČESKÉ REPUBLJKY

mvcrp0,3vobF""""O NAKIT

č.j.: MV- 2Z33'{
č.j.: 2018/032 NAKIT

Dáči smlouva Č.22
k

Rámcové dohodě na poskytování konzidtačMch služeb pro rok 2017 ze dne 14. 2. 2017

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Bankovní spojení:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064
Mgr. Bohdanem Urbanem,

6bnaawp

dále jako ,,Objednatel" nebo ,,MVČR"

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku
kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Datová schránka:

dále jako ,,Poskytovatel"

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
04767543
CZ04767543
Ing. Vladimirem Dzurillou,
vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322

hkrkpwn

dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany" uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto DÍ|ČÍ smlouvu (dále jen ,,Smlouva") k Rámcové dohodě
na poskytování konzultačních služeb pro rok 2017 (číslo Objednatele č. MV-146610-21/SIK5-2016;
číslo Poskytovatele č. 2017/016 NAKIT ze dne 14. února 2017 (dále jen ,,Rámcová dohoda").

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322

1

MVCRP013VOBF



6

0 0
D O *

Ď . MNJSTERSTVO VNITRA
""" '" "" '" ČESKÉ REPUBLIKY
000000009

O NAK11
1.1

1. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je poskytováni konzultačních služeb pro odbor provozu informačních
technologií a komunikací Ministerstva vnitra v následujíckn maximálním rozsahu:

a) Specialista projektového řízení - 75 člověkohodin
b) projektový administrátor - 75 člověkohodin
C) Architekt řešení - 730 člověkohodin
d) sít'ový architekt - 262,5 člověkohodin
e) ICT analytik - 180 člověkohodin
f) 1CT konzultant - 277,5 čIověkohodin

výše uvedený rozsah bude využit k vypracování dokumentu analýzy v následujícI struktuře:

1. Úvod - určení materiálu, manažerské shrnutí

Přehled dosud realizovaných kroků
Shrnutí Analýzy
Doporučení pro další postup

2. Analýza a návrh migrace OmniTrackeru a provozních dohledů do CA Service Desk (dále
jen ,,CA šd") a rozvoj ca šd

2.1. Analýza současného stavu OmniTrackeru, provozních dohledů a CA ŠD

Předmětem této části Analýzy bude charakteristika současného stavu prostředí obou
provozovaných service desků (OmniTracker, CA ŠD) a využívaných provozních
dohledových systémů na bázi snmp. Výstupem analýzy budou minimálně nás|edující části:

a) Analýza uživatelů a procesů OmniTrackeru:
- Seznam uživatelů včetně jejich subjektu a uživatelských rolí
- Struktura uživatelských rolí a oprávnění
- Analýza uživatelských procesů včetně jejich charakteristiky
- Analýza obrazovek využívaných uživateli v aplikaci
- Analýza požadavků uživatelů OmniTracker (seznam používaných funkčností

včetně ohodnocení jejich priority a zjištění nových požadavků na prostředí CA
ŠD.

b) Analýza technického prostředí OmniTrackeru:
- Analýza datového modelu včetně identifikace dat, které bude nutné přenést do

prostředí CA SO
- Analýza automatických procesů (minimálně notifikační pravidla)
- Analýza integračních vazeb na externí systémy
- Analýza automaticky generovaných reportů

c) Analýza uživatelů, procesů a technického prostředí CA ŠD
- Seznam uživatelů včetně jejich subjektu a uživatelských rolí
- Struktura uživatelských rolí a oprávnění
- Analýza uživatelských procesů včetně jejich charakteristiky
- Analýza automatických procesů (minimálně notifikační pravidla)
- Analýza integračních vazeb na externí systémy 2

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



l E
p 0

g g MNJSTERSTVO VNITRA
C-ESKÉ REPUBLIKY O NAKIT

d) Analýza architektury provozních dohledů:
- Seznam prvků monitorovaných jednotlivými dohledovými produkty
- Komunikační protokoly a struktura zpráv (zejména s důrazem na nestandardní

komunikační rozhraní mimo snmp)
- Analýza korelačních pravidel nastavených v prostředí NetCool.

2.2. Návrh migrace OmniTrackeru do prostředí CA ŠD

Předmětem této části Analýzy budou následující návrhy:

- Návrh implementace funkcionalit využívaných v prostředí Omnitrackeru
v prostředí CA ŠD.

- Návrh přístupu uživatelů Omnitrackeru do CA ŠD a způsobu jejich ověřování v
JIP/KAAS a Active Directory (LDAP) resortu MVČR. (Přístup i přes internet).

- Návrh migrace potřebných dat z prostředí Omnitracker do CA SD.
- Návrh převedení automatických procesů, integračních vazeb na externí systémy

a automaticky generovaných reportů do prostředí CA SO.

2.3. Návrh migrace provozních dohledů do CA ŠD

V závislosti na výstupech analýzy stávajícího stavu budou definovány postupy
sjednocení/migrace provozních dohledů a výstupem bude návrh migrace provozních
dohledů (NetCool) na CA ŠD.

2.4. Rozvoj procesů v CA ŠD pro Novou hlavní smlouvu

Budou porovnány výsledky analýzy současného stavu nástroje CA ŠD s výstupy
zpracovanými týmem Procesy projektu ,,Smluvní zajištění poskytování 1CT služeb pro Policii
České republiky" ", které byly Uchazeči známy ke dni předloženi této nabídky. Návrh bude
zaměřen na změny, které bude v CA ŠD nutné provést pro zajištění podpory služeb dle
procesního rámce předpokládaného pro Novou hlavní smlouvu včetně výkaznictví šla.

3. Harmonogram kroků l. etapy
Harmonogram kroků v MS projekt (na základě seznamu kroků definovaných v předchozích
kapitolách tohoto dokumentu, jejich doby trvání a vzájemných závislostí).

4. Návrh základních kroků pro další etapu rozvoje service deskových nástrojů
Základní kroky další etapy rozvoje CA šD a souvisejících dohledů.

5. Požadovaná součinnost MVČR a dalších dotčených subjektů resortu MVČR pro l. etapu
Seznam požadované součinnosti pro jednotlivé kroky harmonogramu l. etapy.

6. Odhadové náklady pro l. etapu

Odhad nákladů na:

a) práci implementačního týmu nakit a jeho subdodavatelů (dle jednotlivých roli a
jednotkových cen),

b) pořízení nezbytných licencí pro případné rozšíření počtů uživatelů CA ŠD a
upgrade/rozšíření licencí a podpor provozních dohledů,

C) případné pořízení/upgrade HW a jeho podpor pro provozní dohledy.
3

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



é
ar e 0 "
* N' MNISTERSTVO VNITRA
"' "' " "" " ČESKÉ REPUBLIKY

O NAK11

1.2

1.3

7. Organizace a řízení projektu migrace OmniTracker a provozních dohledů do CA ŠD a
realizaci rozvoje CA šd
Návrh projektového plánu realizaci kroků rozvoje CA ŠD, migraci OmniTracker a provozních
dohledů do CA SO.

Poskytovatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované
v odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové dohodě.

Specifikace rolí:

Specializace - pracovní roľe Hodinová sazba bez DPH
Specialista projektového řízení 1 500,00 KČ
projektový administrátor 933,00 KČ
Architekt řešení 1 600,00 KČ
sít'ový architekt 1 600,00 KČ
ICT analytik 1 300,00 KČ
ICT konzultant 1 300,00 KČ

1.4

2.1

2.2

Objednatel se zavazuje za služby zaplatit cenu dle odst. 1.3.

2. Cena a platební podmínky
Cena za služby činí maximálně 2 365 225,00 KČ bez DPH, výše DPH činí 496 697,25 KČ, cena
včetně DPH činí 2 861 922,25 KČ.
Maximální cena plnění vychází z cen za člověkohodinu pro jednotlivé pracovní role, jak jsou
uvedeny v Příloze č. 2 Rámcové dohody.

' ' " : Cena celkemHodinova Cena celkem DPH včetně DPH
Role y týmu pro Počet sazba bez bez Df'H v KČ v KČ
Analýzu hodin DPH v Kc

V Kč
Specialista , 75,0 1 500,00 KČ 112 500,00 KČ 23 625,00 KČ 136 125,00 KČ
projektového řízeni
projektový 75,0 933,00 kč 69 975,00 kč 14 694,75 kč 84 669,75 kč
administrátor

Architekt řešení 730,0 1 600,00 KČ 1 168 000,00 KČ 245 280,00 KČ 1 413 280,00 KČ

sít'ový architekt 262,5 1 600,00 KČ 420 000,00 KČ 88 200,00 KČ 508 200,00 KČ

ICT analytik 180,0 1 300,00 KČ 234 000,00 KČ 49 140,00 KČ 283 140,00 KČ

ICT konzultant 277,5 1 300,00 KČ 360 750,00 KČ 75 757,50 KČ 436 507,50 KČ

Celkem 2 365 225,00 Kč 496 697,25 Kč 2 861 922,25 Kč 4

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



Pi:. .:;
b 0, MiNjSTERSTVO VNITRA

"m ° " '"" CESKE REPUBLIKY O NAKIT

2.3

2.4

3.1

Fakturace bude probíhat měsíčně, přičemž Poskytovatel může vystavit fakturu nejdříve poslední
den kalendářního měsíce, v němž byly služby poskytovány, za podmínky jejich akceptace
dle ČI. 11 Rámcové dohody. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vystaveni
daňového dokladu - faktury.
Ostatní platební podmínky jsou upraveny v Rámcové dohodě.

3. Doba, místo a podmínky poskytnutí plnění
Poskytovatel poskytne Objednateli plnění dle ČI. 1 odst. 1.1 této Dílčí smlouvy a podmínek
stanovených Rámcovou dohodou. Místem plnění je objekt Objednatele, Olšanská, Praha 3.

4. Ostatní ujednání
4.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se řídí,

tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídI ustanoveními Rámcové
dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této
Smlouvě.

4.2 V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

4.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti po splnění
zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

4.4 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání maximální ceny
za plnění uvedené v ČI. 2 odst. 2.2 této Smlouvy, podle toho, která z těchto skutečností nastane
dříve.

4.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po dvou.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojeni s Rámcovou dohodou vyjadřuje jejich úplné
a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po
přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednán j, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

5

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



U
qp

* ' " " " * MiN1STERSTVO VNITRA

* ČESKÉ REPUBLIKY
O NAKl'í

1.2

1.3

7. Organizace a řIzení projektu migrace OmniTracker a provozních dohledů do CA ŠD a
realizaci rozvoje CA SD
Návrh projektového plánu realizaci kroků rozvoje CA ŠD, migraci OmniTracker a provozních
dohledů do CA ŠD.

Poskytovatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované
v odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové dohodě.
Specifikace rolí:

Specializace - pracovní role Hodinová sazba bez DPH
Specialista projektového řízení 1 500,00 KČ
projektový administrátor 933,00 KČ
Architekt řešení 1 600,00 KČ
sít'ový architekt 1 600,00 KČ
ICT analytik 1 300,00 KČ
ICT konzultant 1 300,00 KČ

1.4

2.1

2.2

Objednatel se zavazuje za služby zaplatit cenu dle odst. 1.3.

2. Cena a platební podmínky
Cena za služby činí maximálně 2 365 225,00 KČ bez DPH, výše DPH činí 496 697,25 KČ, cena
včetně DPH činí 2 861 922,25 KČ.
Maximální cena plnění vychází z cen za člověkohodinu pro jednotlivé pracovní role, jak jsou
uvedeny v Příloze č. 2 Rámcové dohody.

ceria ceIKemrloalnova Cena celkem DPH včetně DPH
Role v týmu pro Počet sazba bez bez DPH l
Analýzu :hodin l v KČ l " K' v Kg

Specialista , 75,0 1 500,00 KČ 112 500,00 KČ 23 625,00 KČ 136 125,00 KČ
projektového řízen|

projektový 75,0 933,00 kč 69 975,00 kč 14 694,75 kč 84 669,75 kč
administrátor

Architekt řešení 730,0 1 600,00 KČ 1 168 000,00 KČ 245 280,00 KČ 1 413 280,00 Kč

sít'ový architekt 262,5 1 600,00 KČ 420 000,00 KČ 88 200,00 KČ 508 200,00 KČ

ICT analytik 180,0 1 300,00 KČ 234 000,00 KČ 49 140,00 KČ 283 140,00 KČ

ICT konzultant 277,5 1 300,00 KČ 360 750,00 KČ 75 757,50 KČ 436 507,50 KČ

Celkem 2 365 225,00 Kč 496 697,25 Kč 2 861 922,25 Kč

l F K" ^

4

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



M e
0

0
* * D 0 . MN:STERSTVO VNITRA

čESKÉ REPUBLIKY

V Praze dn" - 6 -02- 2018

6

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322


